ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.01.2015
                          № 1
с. Цингалы
О внесении изменений в постановление

от 07.04.2014 № 15 «Об утверждении
Положения о проверке достоверности
и полноты сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах  имущественного
характера, представляемых гражданами,
претендующими на замещение должностей

руководителей муниципальных учреждений сельского

поселения Цингалы, и лицами, замещающими эти должности

С целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Ханты-Мансийского автономного округа-Югры:
1. Внести изменения в постановление то 07.04.2014 № 15 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений сельского поселения Цингалы, и лицами, замещающими эти должности:
а)  в пункте 1 слово «представляемых» заменить словом «представленных»;
б) в подпункте «б» пункта 8 слово «представляемые» заменить словом «представленные».

2. Настоящее   постановление   обнародовать в установленном порядке.
3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                  А.И. Козлов